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 مدیر مالی شرکت پالایش نفت آبادان از فراهمسازی زمینه اعطای تسهیلات کمبهره و بن 
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  به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، بهرام جمالی از این شرکت بهعنوان طلایهدار اعطای تسهیلات 
رفاهی به نیروهای پیمانکاری در وزارت نفت یادکرد و گفت: مهرماه سال 1402 و در پی دستور وزارت نفت برای 

اعطای نفت کارت به نیروهای ارکان ثالث، پالایشگاه آبادان نخستین و تنها شرکت پالایشی در این وزارتخانه بود که 
در آن زمان برای اجرایی کردن این تصمیم و پرداخت بهموقع نفت کارتها به نیروهای ارکان ثالث پیشقدم شد.

 وی افزود: در این راستا با توجه به اینکه نفت کارت نیروهای رسمی و قراردادی شرکت پالایش نفت آبادان در بانک 
تجارت صادر و تأمین اعتبار میشد با این بانک عامل برای نفت کارت کارکنان پیمانکار این شرکت نیز مذاکره و در پی

این نشست ها مقرر گردید از محل رسوب مبالغ نفت کارت به این کارکنان تسهیلات نیز اعطا شود.

 مدیر مالی شرکت پالایش نفت آبادان سوق یافتن حسابهای بانکی به سمت سیستم جدید بانکی «منظومه» و طی
مراحل برای اخذ استعلامها و ثبت حسابها در بستر نت و همچنین محدودیت ظرفیت در قالب این سیستم جدید
بانکی و در مقابل شمار بالای کارکنان پالایشگاه آبادان را عامل تأخیر در اجرایی شدن این امر دانست و از پایان روند 

افتتاح حساب تمام کارکنان در منظومه و دریافت نفت کارت با گذر 3 ماه از اقدام خبر داد.

 وی همچنین از اعطای تسهیلات کمبهره اختصاصی به کارکنان ارکان ثالث برای کمک به معیشت این کارکنان خبر 
داد و اظهار کرد: پالایشگاه آبادان به دستور مدیرعامل برای نخستین بار طرح تسریع بانک تجارت که شامل وام 18 

ماهه به مبلغ 50 میلیون تومان با بهره چهار درصد است را به نیروهای ارکان ثالث اختصاص داد و در نخستین 
اقدام به خاطر نزدیکی به عید نوروز و زمان محدود به 53 نفر تعلق گرفت.

 به گفته جمالی با مذاکرات انجامشده با بانک تجارت و موافقت مدیرعامل پالایشگاه آبادان مقرر شد، این تعداد به 
ماهیانه 200 نفر از کارکنان پیمانکاری پالایشگاه آبادان با سازوکار تقسیم نسبت تعداد نیروهای پیمانکاران فعال در 

هر بخش افزایش یابد.

 وی از اعطای وام خرید کالا بهعنوان دیگر اقدام در همین راستا اشاره کرد و گفت: این وام برای 10 هزار نفر در نظر 
گرفتهشده است و تمام همکاران میتوانند در قالب این وام تا سقف 100 میلیون تومان بدون پیشپرداخت و با 

نرخ 15 درصد کالا تهیه کنند.


